



Pletski & Fandus ApS

Søbrinken 4
2840 Holte
CVR-nr. 39697564

Årsrapport 2024

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
06.02.2025

Jacob Boye Hansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2024	7
Balance pr. 31.12.2024	8
Egenkapitalopgørelse for 2024	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Pletski & Fandus ApS

Søbrinken 4

2840 Holte

CVR-nr.: 39697564

Hjemsted: Rudersdal

Regnskabsår: 01.01.2024 - 31.12.2024

Direktion

Jacob Boye Hansen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve holdingvirksomhed.

Årets resultat udviser et overskud på 4.829 t.kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(10.000)	(11.204)
Andre finansielle indtægter	1	6.212.829	4.582.533
Andre finansielle omkostninger	2	(33.620)	(17.926)
Resultat før skat		6.169.209	4.553.403
Skat af årets resultat	3	(1.340.577)	(956.940)
Årets resultat		4.828.632	3.596.463
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		337.500	300.000
Overført resultat		4.491.132	3.296.463
Resultatdisponering		4.828.632	3.596.463

Balance pr. 31.12.2024

Aktiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		19.752.461	16.834.237
Finansielle aktiver	4	19.752.461	16.834.237
Anlægsaktiver		19.752.461	16.834.237
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.234.658	404.001
Periodeafgrænsningsposter		20.827	0
Tilgodehavender		1.255.485	404.001
Andre værdipapirer og kapitalandele		28.356.873	29.956.114
Værdipapirer og kapitalandele		28.356.873	29.956.114
Likvide beholdninger		3.756.537	907.522
Omsætningsaktiver		33.368.895	31.267.637
Aktiver		53.121.356	48.101.874

Passiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		51.315.559	46.824.427
Forslag til udbytte for regnskabsåret		337.500	300.000
Egenkapital		51.703.059	47.174.427
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		87.600	0
Skyldige sambeskatningsbidrag		1.318.197	914.947
Anden gæld		12.500	12.500
Kortfristede gældsforpligtelser		1.418.297	927.447
Gældsforpligtelser		1.418.297	927.447
Passiver		53.121.356	48.101.874
Personaleforhold	5		
Dagsværdioplysninger	6		
Eventualforpligtelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2024

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	46.824.427	300.000	47.174.427
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(300.000)	(300.000)
Årets resultat	0	4.491.132	337.500	4.828.632
Egenkapital ultimo	50.000	51.315.559	337.500	51.703.059

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2024 kr.	2023 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	16.405	0
Dagsværdireguleringer	5.983.873	4.293.567
Øvrige finansielle indtægter	212.551	288.966
	6.212.829	4.582.533

2 Andre finansielle omkostninger

	2024 kr.	2023 kr.
Øvrige finansielle omkostninger	33.620	17.926
	33.620	17.926

3 Skat af årets resultat

	2024 kr.	2023 kr.
Aktuel skat	1.357.226	956.940
Regulering vedrørende tidligere år	(16.649)	0
	1.340.577	956.940

4 Finansielle aktiver

	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	16.834.237
Tilgange	2.918.224
Kostpris ultimo	19.752.461
Regnskabsmæssig værdi ultimo	19.752.461

5 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

6 Dagsværdioplysninger

	Andre værdipapirer og kapitalandele kr.
Dagsværdi ultimo	28.356.872
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	4.897.315

7 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået tre tegningsaftaler, hvor selskabet er forpligtet til en samlet investering på hhv. 2.400.000 DKK, 490.000 USD og 585.000 EUR.

Pr. 31.12.2024 har selskabet en restinvestering på op til 1.187.219 DKK, 192.619 USD og 421.454 EUR.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Spip Invest ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom subsidiært for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber begrænset til den ejerandel, hvormed selskabet indgår i koncernen, og ligeledes subsidiært for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
